CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

EDITAL N.2 21/2026
O Municipio de Rio dos Cedros torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAGAO PARA PROVA DE TiTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para prestar a Prova de Titulos.

1.2. Os candidatos deverdo seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital n? 02/2025, de 17 de
novembro de 2025, e realizar o envio dos titulos na modalidade eletronica.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TiTULOS: Para a avaliacdo dos titulos, os candidatos deverdo realizar as etapas
descritas abaixo:

1.3.1. PERIODO DE ENVIO: 25 a 27 de fevereiro de 2026.

1.3.2. O candidato deverd acessar a Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estara disponivel a opg¢do “Prova de Titulos”, preencher as
informagdes solicitadas e fazer o envio eletrénico do arquivo digital dos documentos para avaliagdo, sendo
vedada a apresentacdo de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversdo de

foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho maximo de 5 Megabytes, deverdo ser
apresentados em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com cédigo verificador de
autenticidade ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato deverd enviar um Unico arquivo, contendo todas as paginas do titulo (frente e verso, se
for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessérios a validagdo do titulo,
tais como histérico escolar, comprovante de alteragdo de nome, tradugdo de lingua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos titulos, o candidato podera gerar a Relagdo de Titulos Apresentados para
guardar consigo, pois poderd ser exigido, na posse, as vias originais dos titulos entregues na Prova de
Titulos.

1.3.6. Ap0s cadastrar os documentos referentes ao titulo, o candidato devera confirmar e finalizar a Prova de
Titulos clicando em “Salvar InformagGes”. Apds finalizar a Prova de Titulos, ndo sera possivel fazer novos envios
e/ou alteragdo de documentos, mesmo dentro do periodo de envio.

1.3.7. Para os cargos de Assistente Social Educacional e Psicopedagogo sera necessario comprovar o requisito
de posse para o cargo referente a Especializacdo para obter pontuacdo referente ao titulo enviado como Pds-
Graduagdo lato sensu — Especializagdo Lato Sensu.

Rio dos Cedros, 18 de fevereiro de 2026

JORGE LUIZ STOLF,
Prefeito Municipal de Rio dos Cedros/SC.

legalle

Paginalde9



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Anexo Unico — Candidatos Convocados para Prova de Titulos

Inscrigao

2517769
2505718

Inscrigao

2518770
2518689
2518802
2475018
2467886
2472084
2518511
2519289
2469694
2468127
2489391
2478907
2467675
2473168
2517423
2517894
2519218
2517899
2468476
2492917
2470079
2512941
2494598
2512953
2518435
2518389
2473713

Assistente Social Educacional

Candidato(a)

IVANA DORLETE DALLABONA
SARA LISSIA HORNBURG REINICKE

Enfermeiro

Candidato(a)

ADRIANE DA SILVA MACIEL
ALEX JUNIO SANTOS DIAS
ANDREIA BALDISSARELLI
ANTONIETA CAROLINA RAMOS ANDRADE GRAUPE
CARLA CRISTINA LIMA DOS SANTOS BORGES
CHARLINE BIANCA GRAVENA BOTELHO
CINTIA SAUTNER
CRISTIANE PATRICIA ZUTTION
DANIELA GRACIOSA SALVADOR
DANIELLE DE ARAGAO COSTI
DARIANE KELLY FRANCO DE LIMA AGOSTINI
EDENIZE PIMENTEL
EDUARDA LETICIA LENZI
EDUARDO BRAZEIRO FAGUNDES
ELAINE DE SOUZA MARQUES DA SILVA
EMERSON RAFAEL SANTOS MENDES
FABIA LUIZA SESTREM
FABIAN ROPKE PEREIRA
FERNANDA DELGADO BAUTISTA DA CUNHA METT
FERNANDO ROTHER LIMBERGER
FLAVIANE MENDONCA ROCHA
FRANCINE GAVLOSKI
GABRIELA DIEMER GUILLANDE
GABRIELA SAIDEL SPEZZIA
GENALA HECK DE AZEVEDO
GLEICE DE ARAUJO STEINHEUSER
JAMILES DA SILVA CARDOSO NUNES

Pagina 2 de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao

2488304
2518381
2518087
2510293
2470431
2517404
2487141
2473700
2489389
2487915
2512959
2470136
2519362
2519271
2519298
2478451
2468727
2489768
2468147
2485838
2519327
2469575
2474259
2467516
2519051
2470801
2483212
2475749
2486589
2470554
2480414
2512913
2468495
2519233
2519170
2485663
2517826

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Candidato(a)

JANICE ALVES DE ALMEIDA LEMKE
JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA
JOSELY BRUCE DOS SANTOS
JULEIMARA DA SILVA GUEDES
JULIANA OVINSKI
KACIMERE LETICIA DA SILVA COMPASSI
KIZZES DAIANE DE JESUS SANTOS
LAYLA SANTANA ALVES
LIGIA SILVA DOS ANJOS PEREIRA
LUCIANA APARECIDA NOGUEIRA RAMOS
LUCIANA DELL ANHOL MORAES
LUCIANA LEAL ALVES
LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
LUIZ FELIPE DOS SANTOS SANTOS
LUIZA LOVATTO
MARCILENE RODRIGUES COELHO
MARIA CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA ARAUJO
MARIANA DOS SANTOS MARQUES
MICAELLE ALVES CAMPOS LOURENCO
MICHELI LEAL FERREIRA
MICHELLY NASCIMENTO DO VALE
MILENA CAMILA MOSER
NATALIA FERREIRA MAYA
PAULA MARIANA SOARES VARGAS
RENAN OLIVEIRA PINHEIRO
ROBSON MOREIRA LOPES
ROSIANE SALDANHA MACIEL
SARA ROEPKE
SARA VERONICA FAGUNDES
SIMONE NERY DORNELES DA SILVA
SOLANGE DE
STEFANY BLASIUS BLOEMER
TAINARA FATIMA PRUSSECK DREWS
TAYNA DE ARAUJO COSTA
THAIS TAINARA ALVES DOS SANTOS
THAISE ZATELLI
TICIANE ALVES DA SILVA

Pagina3de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao

2512660
2494615
2512653
2486593
2471260
2487368
2476733
2518942
2519333
2518718
2471833

Inscrigao

2471773

Inscricdo

2518491
2484684
2469494
2518646
2469531
2474279
2488049

Inscricdo

2517845
2518995
2512960
2467048

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Engenheiro Florestal

Candidato(a)

ADAM ROGER SLABADACK
ALEC DUWE DOS SANTOS
ANGELA MARIA STUPP
CARLOS ALBERTO CONSTANTINO
CHRISTIAN RUAN TESKE
GUILHERME ALAN KLUNK
JEFFERSON TACHINI
KAUE GABRIEL KUCHNIR
MARCIELI PITORINI BOVOLINI
ROMULO KOECHE
SUIANE ALVES PEREIRA

Fonoaudiélogo

Candidato(a)
DANIEL DE MARTINO UCEDO

Médico Veterinario

Candidato(a)

ADAELCIO CAMUZZATO
CASSIANO LENZI
ELAINE ESTELA REINERT DA SILVA
GUSTAVO DE CAMPOS POMMELLA
HERBERT WEEGE
MARIANA MULLER DA SILVA
TANIA MARA SICSU HORTENCIO

Professores | - Educacao Fisica

Candidato(a)

ANA PATRICIA CAMPESTRINI
ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA
ARTUR GUILHERME MAURIZENZ

CALIANDRA ALINE ZOBOLI

Pagina 4 de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao

2486398
2485924
2476435
2489520
2474422
2492528
2471399
2490065
2476891
2488645
2471812
2505677
2518298
2518425
2468372
2518582
2474831
2508705

Inscrigao

2517682
2467068
2518953
2518629
2518603
2518533
2467589
2474954
2489324
2478551
2518086
2478529
2467860
2518774
2467115

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Candidato(a)

CRISTIAN LEITE CRAES
CRISTIANE TEOLINDA BODNAR
DARIO REIS DA SILVA NETO
DEBORA LUIZA BACHMANN
FRANCIELI ELAINE TAIS
GILBERTO LENZI
GIOVANE FORTES RIOS
JEAN PEDRO ROMINHUK
JULIA GIOTTI SANTOS
LIANDRA HEIMANN
LUIZ MILTON BEZERRA JUNIOR
MARCO MAURICIO KRUEGER TRINDADE
MATHEUS LADISLAU FLAUSINO
ORLANDO CAMPESTRINI JUNIOR
PRISCILA WITHS DA COSTA
TAINARA DA SILVEIRA
TIAGO DA SILVA
TIMOTEO DANIEL ZIMMERMANN

Professores | - Educagao Infantil

Candidato(a)

ANA REGINA DALCANALE CAMPESTRINI
ANGELA DANIELLE ZUCHI VICENZI
ANGELA LOPES SOARES
BIANCA CRISTHIANI RIBEIRO
BRUNA ALVES DO CARMO
DANIELA TANARA PLETSCH BERVIAN
ELIANA APARECIDA DALCASTAGNE FERNANDES
ELIZIANE HAAMANN
GABRIELA THALITA DOS SANTOS SA MIGUEL
GARBARETH EDIANNE DE MATTOS
GRACIELA REGINA DIETRICH
GREICE MOTZEIESKI ODORIZZI
IANCA MAIARA PEREIRA
JAMAICA SUELLE BELL SARAIVA CHISTE
JULIA CRISTINA BUSARELLO

Pagina5de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Inscrigao

2511120
2489511
2484121
2519325
2468725
2477773
2467019
2507231
2471335
2474066
2467987

Inscrigao

2469459
2472253
2475006
2517586
2478514
2518575
2512937
2469605
2469787

Inscrigdo

2518319
2518547
2518036
2466975
2472742
2517546
2510394
2517641
2471244

Candidato(a)

JULIANA CATARINA ROSA
JULIANA KLABUNDE ZOBOLI
LEANE KAMCHEN
LIDIA MARTIN DA SILVA
MAIRA MATHIAS PAGANELLI
NAYANE BRANCO DOMINGUES
RAFAELA DE FATIMA LEANDRO
ROSELI TANCON
SANDRA DA SILVA DUARTE FABIAN
VANESSA CAROLINE SANTOS MORAIS
VANESSA MARAFIGO DE SOUZA

Professores | - Geografia

Candidato(a)

ALEDSON ANANIAS MARTINS
ANA KARLLA PENNA ROCHA
ANDREA FERRONATO RIBEIRO
ARTHUR HENRIQUE ANTUNES CRUZ
GABRIELA JUSTINA GONCALVES DE JESUS
JAQUELINE HORNBURG
LUIZ AUGUSTO MUNIZ DE ANDRADE
MAICON LUIZ BONA
TAIS CRISTINA BERBET

Professores | - Historia

Candidato(a)

ANA CARLA BETTA
ANDERSON LUIS DE JESUS
ANGELICA JAROCZINSKI
BRENDA ABIGAIL SCHONEWALD BRUM
BRENO LARGURA
CAMILA BENINCA MACHADO
CLEVERSON DE SOUSA FREITAS
EZIQUEL DE ALMEIDA SANTOS
IEDA FERREIRA DE SOUZA

Pagina 6 de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao

2474537
2471417
2518324

Inscrigdo

2512835
2470074
2492083
2488867

Inscrigdo

2477406
2466873
2518478
2488568
2471802
2492258
2467927

Inscrigao

2469055
2484459
2517869
2479833
2518288
2472806
2469973
2486030
2517556
2481396

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Candidato(a)

JOSE CARLOS DA CRUZ COSTA
RAFAELA VORPAGEL STEYER
VINICIO GABRIEL SARAMENTO CASAS

Professores | - Inglés

Candidato(a)

CAMILA SOUZA MARQUES
JOICE BIANCA DE OLIVEIRA VIEIRA
LARA HOEFEL DA ROSA
RONIE MARCIEL DE CASTRO

Professores | - Lingua Portuguesa

Candidato(a)

ANTONIO JOSE MARANHAO LIMA
BIANCA CRISTINA MOSER
FERNANDA APARECIDA GONCALVES DE JESUS
JULIANA MARCONDES MARTINSON
MARIA TERESA SALDANHA DE LIMA
RAQUEL CUNHA
TAINARA ZIMERMANN

Professores | - Séries Iniciais

Candidato(a)

ANA KELLY FREITAS CASTRO
ANDREA FERRARI RODRIGUES
ANDRIELI OLIVEIRA PENTEADO

ANGELITA ALVES
CAMILA BENTO DE LIMA
CLEIZA GUILANDE FERRETTI
CRISTIANE VIEIRA FRACCARO
D’JENIFFER LAIS TAIS
DIANGELA DANUBIA MAAS NONES
DOUGLAS EDUARD KLUGE PEPE

Pagina7 de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao

2517989
2468170
2510260
2504637
2488873
2508818
2505580
2472686
2491440
2492155
2492493
2509999
2509253
2489649
2474088
2483878
2517722
2519035
2492275
2473668
2517948

Inscricdo

2518277
2508442
2468090
2492577
2493053
2470639
2472024
2467699
2517611
2494459
2483646
2493736

MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Candidato(a)

ELIANE SANDRI PRADA
ELIZETE DE OLIVEIRA
EMANUELLA KARINA SANDRI
GABRIELA OLGA CAMPESTRINI
GABRIELLE APARECIDA RADDATZ
JESSICA ELAINE TESKE
JOISE REGINA MAAS BONATTI
JOZI FERNANDA SCHVABE MIGLIORRINI
JUCIMARA ROEPCKE
KATHIA MAHS WEISS
LARISSA DAIANE BORCHARDT
LEDA CRISTYNE PELLIN
LESLIE CARDOZO DALPIAZ
MARCIA COSTA CHAVES LIMA
MARCIA DALCANALE CAMPESTRINI
MARIA ISABEL CAMPESTRINI
NATTAHCHA RODRIGUES CORREA
PATRICIA MONTERIO DA SILVA
SANDRA CRISTINA BRAND
THAIS HAFEMANN DOS SANTOS REIS
THIAGO DA SILVA FERREIRA

Psicélogo

Candidato(a)

CAMILA FERRIOLLI MARIOTTO
CAMILA MAGALHAES PINTO
CRISTIANE APARECIDA ANDREATTA
DAISY FERNANDES
DEBORA POLLI RAMOS
DEBORA RENATA DE OLIVEIRA GOMES BENVENUTTI
ELISAMA MAFRA CHIQUETTO
GUILHERME FRANCISCO DE SOUSA
HENRIQUE HERMOM FERRO MUNIZ
IURAM CARLOS SCHUCKO
JESSICA MEDINA COLOMBELLI
KAUE CADENE

Pagina 8 de 9

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

Inscrigao

2489875
2518514
2487299
2518638
2482299
2518972
2475176
2488840
2518816
2509121

Inscrigdo

2467738
2512981
2471579
2467587
2472756
2485813

Candidato(a)

KETLYN DE LIZ KRUGER
MARCIA TOMELIN
MARIA LUIZA CONZATTI
MARIA LUIZA MAFRA GIACOMELLI
MARIA MUNIZ DA COSTA
RAFAELLA LOPES LESSA
SARA DANIELA RODRIGUES
SHIRLEI SCHUMACHER
SUSANA RAUH
TAUANY REGINA DEMETRIO

Psicopedagogo

Candidato(a)

CRISLAINE LECTICIA DADA
EVERTON DE SOUZA QUEIROZ
JACIARA CANDIDO
JOANA FRANCIELE GAULKE
JOCIMAR DOS SANTOS
JUSSARA MARIA NEIS

Pagina9de 9

legalle



