



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

EDITAL N.º 21/2026

O Município de Rio dos Cedros torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

- 1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.
- 1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital nº 02/2025, de 17 de novembro de 2025, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: **25 a 27 de fevereiro de 2026.**

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>, onde estará disponível a opção “Prova de Títulos”, preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão ser apresentados em:

- a) **documento nato-digital:** documento originalmente emitido em meio digital com código verificador de autenticidade ou semelhante; OU,
- b) **documento digitalizado:** documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova de Títulos clicando em “Salvar Informações”. Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

1.3.7. Para os cargos de **Assistente Social Educacional e Psicopedagogo** será necessário comprovar o requisito de posse para o cargo referente à Especialização para obter pontuação referente ao título enviado como Pós-Graduação lato sensu – Especialização Lato Sensu.

Rio dos Cedros, 18 de fevereiro de 2026

JORGE LUIZ STOLF,
Prefeito Municipal de Rio dos Cedros/SC.



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Assistente Social Educacional

Inscrição	Candidato(a)
2517769	IVANA DORLETE DALLABONA
2505718	SARA LÍSSIA HORNBURG REINICKE

Enfermeiro

Inscrição	Candidato(a)
2518770	ADRIANE DA SILVA MACIEL
2518689	ALEX JUNIO SANTOS DIAS
2518802	ANDREIA BALDISSARELLI
2475018	ANTONIETA CAROLINA RAMOS ANDRADE GRAUPE
2467886	CARLA CRISTINA LIMA DOS SANTOS BORGES
2472084	CHARLINE BIANCA GRAVENA BOTELHO
2518511	CINTIA SAUTNER
2519289	CRISTIANE PATRICIA ZUTTION
2469694	DANIELA GRACIOSA SALVADOR
2468127	DANIELLE DE ARAGAO COSTI
2489391	DARIANE KELLY FRANCO DE LIMA AGOSTINI
2478907	EDENIZE PIMENTEL
2467675	EDUARDA LETICIA LENZI
2473168	EDUARDO BRAZEIRO FAGUNDES
2517423	ELAINE DE SOUZA MARQUES DA SILVA
2517894	EMERSON RAFAEL SANTOS MENDES
2519218	FABIA LUIZA SESTREM
2517899	FABIAN ROPKE PEREIRA
2468476	FERNANDA DELGADO BAUTISTA DA CUNHA METT
2492917	FERNANDO ROTHER LIMBERGER
2470079	FLAVIANE MENDONÇA ROCHA
2512941	FRANCINE GAVLOSKI
2494598	GABRIELA DIEMER GUILLANDE
2512953	GABRIÉLA SAIDEL SPEZZIA
2518435	GENALA HECK DE AZEVEDO
2518389	GLEICE DE ARAUJO STEINHEUSER
2473713	JAMILES DA SILVA CARDOSO NUNES



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2488304	JANICE ALVES DE ALMEIDA LEMKE
2518381	JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA
2518087	JOSELY BRUCE DOS SANTOS
2510293	JULEIMARA DA SILVA GUEDES
2470431	JULIANA OVINSKI
2517404	KACIMERE LETÍCIA DA SILVA COMPASSI
2487141	KIZZES DAIANE DE JESUS SANTOS
2473700	LAYLA SANTANA ALVES
2489389	LIGIA SILVA DOS ANJOS PEREIRA
2487915	LUCIANA APARECIDA NOGUEIRA RAMOS
2512959	LUCIANA DELL ANHOL MORAES
2470136	LUCIANA LEAL ALVES
2519362	LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
2519271	LUIZ FELIPE DOS SANTOS SANTOS
2519298	LUIZA LOVATTO
2478451	MARCILENE RODRIGUES COELHO
2468727	MARIA CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA ARAUJO
2489768	MARIANA DOS SANTOS MARQUES
2468147	MICAELE ALVES CAMPOS LOURENÇO
2485838	MICHELI LEAL FERREIRA
2519327	MICHELLY NASCIMENTO DO VALE
2469575	MILENA CAMILA MOSER
2474259	NATÁLIA FERREIRA MAYA
2467516	PAULA MARIANA SOARES VARGAS
2519051	RENAN OLIVEIRA PINHEIRO
2470801	ROBSON MOREIRA LOPES
2483212	ROSIANE SALDANHA MACIEL
2475749	SARA ROEPKE
2486589	SARA VERÔNICA FAGUNDES
2470554	SIMONE NERY DORNELES DA SILVA
2480414	SOLANGE DE
2512913	STEFANY BLASIUS BLOEMER
2468495	TAINARA FATIMA PRUSSECK DREWS
2519233	TAYNA DE ARAUJO COSTA
2519170	THAIS TAINARA ALVES DOS SANTOS
2485663	THAISE ZATELLI
2517826	TICIANE ALVES DA SILVA



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Engenheiro Florestal

Inscrição	Candidato(a)
2512660	ADAM ROGER SLABADACK
2494615	ALEC DUWE DOS SANTOS
2512653	ANGELA MARIA STUPP
2486593	CARLOS ALBERTO CONSTANTINO
2471260	CHRISTIAN RUAN TESKE
2487368	GUILHERME ALAN KLUNK
2476733	JEFFERSON TACHINI
2518942	KAUÊ GABRIEL KUCHNIR
2519333	MARCIÉLI PITORINI BOVOLINI
2518718	ROMULO KOECHÉ
2471833	SUIANE ALVES PEREIRA

Fonoaudiólogo

Inscrição	Candidato(a)
2471773	DANIEL DE MARTINO UCEDO

Médico Veterinário

Inscrição	Candidato(a)
2518491	ADAELO CAMUZZATO
2484684	CASSIANO LENZI
2469494	ELAINE ESTELA REINERT DA SILVA
2518646	GUSTAVO DE CAMPOS POMMELLA
2469531	HERBERT WEEGE
2474279	MARIANA MULLER DA SILVA
2488049	TANIA MARA SICSU HORTÊNCIO

Professores I - Educação Física

Inscrição	Candidato(a)
2517845	ANA PATRICIA CAMPESTRINI
2518995	ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA
2512960	ARTUR GUILHERME MAURIZENZ
2467048	CALIANDRA ALINE ZOBOLI



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2486398	CRISTIAN LEITE CRAES
2485924	CRISTIANE TEOLINDA BODNAR
2476435	DARIO REIS DA SILVA NETO
2489520	DÉBORA LUIZA BACHMANN
2474422	FRANCIELI ELAINE TAIS
2492528	GILBERTO LENZI
2471399	GIOVANE FORTES RIOS
2490065	JEAN PEDRO ROMINHUK
2476891	JULIA GIOTTI SANTOS
2488645	LIANDRA HEIMANN
2471812	LUIZ MILTON BEZERRA JÚNIOR
2505677	MARCO MAURICIO KRUEGER TRINDADE
2518298	MATHEUS LADISLAU FLAUSINO
2518425	ORLANDO CAMPESTRINI JUNIOR
2468372	PRISCILA WITHS DA COSTA
2518582	TAINARA DA SILVEIRA
2474831	TIAGO DA SILVA
2508705	TIMOTEO DANIEL ZIMMERMANN

Professores I - Educação Infantil

Inscrição	Candidato(a)
2517682	ANA REGINA DALCANALE CAMPESTRINI
2467068	ANGELA DANIELLE ZUCHI VICENZI
2518953	ANGELA LOPES SOARES
2518629	BIANCA CRISTHIANI RIBEIRO
2518603	BRUNA ALVES DO CARMO
2518533	DANIELA TANARA PLETSCH BERVIAN
2467589	ELIANA APARECIDA DALCASTAGNE FERNANDES
2474954	ELIZIANE HAAMANN
2489324	GABRIELA THALITA DOS SANTOS SÁ MIGUEL
2478551	GARBARETH EDIANNE DE MATTOS
2518086	GRACIELA REGINA DIETRICH
2478529	GREICE MOTZEIESKI ODORIZZI
2467860	IANCA MAIARA PEREIRA
2518774	JAMAICA SUELLE BELL SARAIVA CHISTE
2467115	JULIA CRISTINA BUSARELLO



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2511120	JULIANA CATARINA ROSA
2489511	JULIANA KLABUNDE ZOBOLI
2484121	LEANE KAMCHEN
2519325	LIDIA MARTIN DA SILVA
2468725	MAIRA MATHIAS PAGANELLI
2477773	NAYANE BRANCO DOMINGUES
2467019	RAFAELA DE FATIMA LEANDRO
2507231	ROSELI TANCON
2471335	SANDRA DA SILVA DUARTE FABIAN
2474066	VANESSA CAROLINE SANTOS MORAIS
2467987	VANESSA MARAFIGO DE SOUZA

Professores I - Geografia

Inscrição	Candidato(a)
2469459	ALEDSON ANANIAS MARTINS
2472253	ANA KARLLA PENNA ROCHA
2475006	ANDREA FERRONATO RIBEIRO
2517586	ARTHUR HENRIQUE ANTUNES CRUZ
2478514	GABRIELA JUSTINA GONÇALVES DE JESUS
2518575	JAQUELINE HORNBURG
2512937	LUIZ AUGUSTO MUNIZ DE ANDRADE
2469605	MAICON LUIZ BONA
2469787	TAIS CRISTINA BERBET

Professores I - História

Inscrição	Candidato(a)
2518319	ANA CARLA BETTA
2518547	ANDERSON LUÍS DE JESUS
2518036	ANGELICA JAROCZINSKI
2466975	BRENDA ABIGAIL SCHÖNEWALD BRUM
2472742	BRENO LARGURA
2517546	CAMILA BENINCA MACHADO
2510394	CLEVERSON DE SOUSA FREITAS
2517641	EZIQUEL DE ALMEIDA SANTOS
2471244	IEDA FERREIRA DE SOUZA



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2474537	JOSE CARLOS DA CRUZ COSTA
2471417	RAFAELA VORPAGEL STEYER
2518324	VINICIO GABRIEL SARAMENTO CASAS

Professores I - Inglês

Inscrição	Candidato(a)
2512835	CAMILA SOUZA MARQUES
2470074	JOICE BIANCA DE OLIVEIRA VIEIRA
2492083	LARA HOEFEL DA ROSA
2488867	RONIE MARCIEL DE CASTRO

Professores I - Língua Portuguesa

Inscrição	Candidato(a)
2477406	ANTONIO JOSÉ MARANHÃO LIMA
2466873	BIANCA CRISTINA MOSER
2518478	FERNANDA APARECIDA GONÇALVES DE JESUS
2488568	JULIANA MARCONDES MARTINSON
2471802	MARIA TERESA SALDANHA DE LIMA
2492258	RAQUEL CUNHA
2467927	TAINARA ZIMERMANN

Professores I - Séries Iniciais

Inscrição	Candidato(a)
2469055	ANA KELLY FREITAS CASTRO
2484459	ANDREA FERRARI RODRIGUES
2517869	ANDRIELI OLIVEIRA PENTEADO
2479833	ANGELITA ALVES
2518288	CAMILA BENTO DE LIMA
2472806	CLEIZA GUILANDE FERRETTI
2469973	CRISTIANE VIEIRA FRACCARO
2486030	D'JENIFFER LAIS TAIS
2517556	DIANGELA DANUBIA MAAS NONES
2481396	DOUGLAS EDUARD KLUGE PEPE



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2517989	ELIANE SANDRI PRADA
2468170	ELIZETE DE OLIVEIRA
2510260	EMANUELLA KARINA SANDRI
2504637	GABRIELA OLGA CAMPESTRINI
2488873	GABRIELLE APARECIDA RADDATZ
2508818	JÉSSICA ELAINE TESKE
2505580	JOISE REGINA MAAS BONATTI
2472686	JOZI FERNANDA SCHVABE MIGLIORINI
2491440	JUCIMARA ROEPCKE
2492155	KATHIA MAHS WEISS
2492493	LARISSA DAIANE BORCHARDT
2509999	LEDA CRISTYNE PELLIN
2509253	LESLIE CARDozo DALPIAZ
2489649	MÁRCIA COSTA CHAVES LIMA
2474088	MARCIA DALCANALE CAMPESTRINI
2483878	MARIA ISABEL CAMPESTRINI
2517722	NATTAHCHA RODRIGUES CORRÊA
2519035	PATRÍCIA MONTÉRIO DA SILVA
2492275	SANDRA CRISTINA BRAND
2473668	THAIS HAFEMANN DOS SANTOS REIS
2517948	THIAGO DA SILVA FERREIRA

Psicólogo

Inscrição	Candidato(a)
2518277	CAMILA FERRIOLLI MARIOTTO
2508442	CAMILA MAGALHÃES PINTO
2468090	CRISTIANE APARECIDA ANDREATTA
2492577	DAISY FERNANDES
2493053	DEBORA POLLI RAMOS
2470639	DEBORA RENATA DE OLIVEIRA GOMES BENVENUTTI
2472024	ELISAMA MAFRA CHIQUETTO
2467699	GUILHERME FRANCISCO DE SOUSA
2517611	HENRIQUE HERMOM FERRO MUNIZ
2494459	IURAM CARLOS SCHUCKO
2483646	JÉSSICA MEDINA COLOMBELLI
2493736	KAUE CADENE



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Inscrição	Candidato(a)
2489875	KETLYN DE LIZ KRUGER
2518514	MARCA TOMELIN
2487299	MARIA LUIZA CONZATTI
2518638	MARIA LUIZA MAFRA GIACOMELLI
2482299	MARIA MUNIZ DA COSTA
2518972	RAFAELLA LOPES LESSA
2475176	SARA DANIÉLA RODRIGUES
2488840	SHIRLEI SCHUMACHER
2518816	SUSANA RAUH
2509121	TAUANY REGINA DEMÉTRIO

Psicopedagogo

Inscrição	Candidato(a)
2467738	CRISLAINE LECTÍCIA DADA
2512981	EVERTON DE SOUZA QUEIROZ
2471579	JACIARA CÂNDIDO
2467587	JOANA FRANCIELE GAULKE
2472756	JOCIMAR DOS SANTOS
2485813	JUSSARA MARIA NEIS